
Firefox about:blank

Příkazní smlouva o vedeni účetnictví a zpracováni mezd dle § 2430 občanského zákoníku

Příkazník:

Příkazce:

jana Karásková.
Na Příkopech 88, Žiželice 281 29
Zastoupený Jana Karásková
IČO: 711 44846. tel. 724308416

Mateřská škola Maýuchinova
U Lékamy 592
Praha - Zbraslav 156 00
IČO: 68404379

II.
Předmět smlouvv

Příkazník se zavazuje k vedeni účetnictví objednatele ode dne 1.7.2022. podle niže dohodnutých zásad a v rámci
platných zákonů v softwaru Ginis od firmy Gordie. Rozsah poskytovaných služeb je Specifikován v příloze.
která je nedílnou součástí téro smlou'cy.

Příkazce se zavazuje předávat příkazníkovi všechny doklady a informace potřebné k zajištění činnosti podle této
smlouvy. Dokladyje příkazník povinen ihned po jejich zpracováni vrátit příkazci.

Příkazníkovi za obstaráni předmětné záležitosti vzniká nárok na zaplaceni odměny dle této smlouvy.

III.
Typ účetnictví

Příkazce prohlašuje. že vede účetnictví. Účetním obdobím je rok.
Příkazce není plátce DPH.

Příkazce je povinen změnu okamžitě oznámit příkazníkovi.

rv.
Cena plněni

Cena plněni je stanovena v paušální výši 8500.- Kč měsíčně.

Cena je stanovena dohodou.

Příkazce se zavazuje přistoupit na zvýšeni ceny. jestliže dojde k prokazatelnému nárůstu účetních dokladů za
dané období. Toto zvýšeni ceny musí být pňkaznikem oznámeno před předáním zpracovaných účetních
písemnosti příkazci a příkazcem ústně schváleno. Nestane-h se tak má příkazník právo předat neu)racované
účetní doklady zpět příkazci do lhůty uvedené pro předáni zpracovaných dokladů. Toto se považuje za
vypovězeni smlouvy a příkazník zároveň předá příkazci kompletní účetní písemnosti do té doby zpracovaného
účetnictví.

l z3 24.06.2022 10:36



Firefox about:blank

V.
Čas plněni a ostatní ujednání

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Příkazce je oprávněn kontrolovat vedeni účetnictví a zjisti-li. že příkazník vede účetnictví v rozporu se svými
povinnostmi. je oprávněn žádat po příkazníkovi odstraněni vad.

Dodáni kompletně zpracovaného účetnictví tj. všech účetních písemnosti za příslušné účetní období bude
provedeno nejpozději 5 dnů před terminem pro podání přiznáni a současně před terminem stanoveným
Magistrátem hl.m.Prahy pro účetní závěrku příspěvkových organizací zřízených .vič.

Placeni probíhá pravidelně rněsíčně na základě faktury zaslané nebo předané příkazníkem s tím. že její splatnost
činí 7 dnů.

Příkazník odpovídá za vedení účetnictví v souladu s akmálně platnými zákony a předpisy ČR a v souladu
s platnou Metodikou zpracování účetnictví a finančního plánu - rozpočtu v příspěvkové oblasti hlavního města
Práhy. Zhotovitel nese majetkové sankce. které by byly uloženy, pokud by se tak stalo na základě zavinění
příkazníka. Odpovědnost příkazníka je však omezena maximálně do výše roční odměny sjednané touto
smlouvou. Příkazník je pro tento případ pojištěn.
Příkazník nenese odpovědnost: zejména jestliže:

- příkazce je v prodlení s předáním dokladů nebo informaci nezbytných pro plněni úkolů zajištčných
touto smlouvou a které si Zhotovitel včas vyžádal

- poskytl-li příkazce neúplně nebo nepravdivé podklady. údaje nebo informace
- znemožnil-li příkazce plněni úkolů zajištěných touto smlouvou svým jednáním či opomenutím nebo

neposkymutim nutné součinnosti
- provedl-li účetní nebo daňovou operaci na výslovné přáni příkazce. přestože byl příkazníkem písemně

upozorněn na možné následky ze stran státních orszánů
~Příkazník se zavazuje udržovat veškeré infomiace zjištěné při plněni této smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve

vztahu k třetím osobám s tím. že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno objednatele a bude usilovat o jeho
prospěch.

Účastnici této smlouvy po jejím přečteni prohlašuji. že souhlasí s jejím obsahem že tato byla sepsána Ilä základě
pravdivých údajů. jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy-

Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních. z nichž obdúí objednateli zhotovitelkaždý jedno parě.

V Praze dne 13.6.2022

VI.
Podpisy smluvních stran

l ' ,l

r,' ' """"\

Příkazník

Mateřská škola Mdjuchinova
U Lékárny 592

156 OCt P:ähe: 5 - Zbreszv

Příkazce

2 z3 24.06.2022 10:36



Firefox about:blank

Příloha k přílazni smlouvě

Specifikace pojmu vedení účetnictví

· vedeni účetní agendy

· vedeni ůčernicrvi na základě dodaných dokladů (kontrola náležitosti
dodaných dokladů, zavedeni dokladů do účetního systému. vyhotoveni
účetních výsrupů)

o vedeni knihy bankovních dokladů
o vedeni knihy pohledávek
o vedeni knihy závazků
· vedeni účetního deníku
· vedeni hlavni účetní knihy
· u)racovánj uzávěrek dle požadavku zřizovatele a Magistrátu

hl.in.Prahy - včetně rozborů hospodařeni
· Zpracováni požadovaných sestav či materiálů dle požadavku

zřizovatele a Maästrátu hLmPrahy
~

· roční uzávěrka včetně vypracováni roční závěrky (rozvaha. yýsledovka a
příloha, zpracováni dokladová inventura) a u)racováni podkladů pro daňové
přizRáni včetně přiznání k dani z přijmu

" zpracováni podkladů pro daňové přiznáni v požadovaném terminu a přiznáni

· účetní poradettswi

" ekonomické poradenství

· v případě přiděleni dotaci -podklady pro vyúčtováni dotaci a výroční zprávu
hospodařeni

" v případě piiděkni mntu - účtováni dle požadavků a připraveni podkladů pro
finanční vyúčtováni dle požadavků

· účast na kontrolách

3 z3 24.06.2022 10:3(


